

The Dealer IVS

Grevevænget 6
4912 Harpelunde

Årsrapport
18. marts 2017 - 17. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2018

Tommy Slot Sprenger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Dealer IVS
Grevevænget 6
4912 Harpelunde

Telefonnummer: 50692955

e-mailadresse: tommyslotsprenger@gmail.com

CVR-nr: 38499114

Regnskabsår: 18/03/2017 - 17/03/2018

Bankforbindelse

Møns Bank A/S
Algade 86
4760 Vordingborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomheden har kørt som ØKO To Go IVS med salg af økologiske varer i Nakskov, dette måtte opgives p.g.a. manglende opbakning i Nakskov, derfor valgte ledelsen at lukke.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabspraksis.

Der er anvendt almindelig regnskabspraksis og årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabslovens bestemmelser for regnskabspraksis B.

Der er i regnskabet angivet følgende regnskabspost B, der er angivet en anvendt regnskabspraksis for kapitalandele.

Resultatopgørelse 18. mar. 2017 - 17. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		75.785
Produktionsomkostninger		-44.237
Bruttoresultat		31.548
Distributionsomkostninger		-54.876
Administrationsomkostninger		-30.656
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		-75.301
Resultat af ordinær primær drift		-129.285
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-129.285
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-129.285
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-129.285
I alt		-129.285

Balance 17. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 17. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		0
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		0
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		0